
 Berliner Golfwoche - 25.08.2020

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

1-18 Nord, Seddiner See Herren: GELB       Par: 72 Slope: 135 Course: 71.6

Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 131 Course: 74.2
Stand: 26.08.20, 09:31 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Damen

1 1 Holz, Dr. Kerstin      Ber GCC Motzener See 11,1/15   15   26   26/11,2
2 Steinmüller, Sabine    Gross Kienitz, GC  15,7/20   13   30   30/15,8
* Reifenstein, Sabine    Ber GCC Motzener See 12,2/16   13   26   26/12,3
4 Weigel, Gabriela       Wilkendorf Golfpark  13,5/18   12   28   28/13,6
* Ohloff, Christine      GolfRange Berlin  18,1/23   12   31   31/18,2

Brutto Herren

1 1 Livert, Benedikt       Berliner GC Gatow   4,4/ 5   28   32   32/4,5 
2 Schulz, Peter          Ber GCC Motzener See  6,8/ 8   27   34   34     
3 Stolz, Thomas          Braunschweig, GK   6,4/ 7   25   32   32/6,5 
4 Mählmann, Norbert      Vechta-Welpe, GC   6,7/ 8   24   31   31/6,8 
5 Ohloff, Thorsten       GolfRange Berlin   6,9/ 8   22   30   30/7,0 

Netto HCP bis 14,4

1 1 Kahnert, Thomas        Ber GCC Motzener See 14,2/17   18   35   35     
2 2 Schulz, Peter          Ber GCC Motzener See  6,8/ 8   27   34   34     

3 Livert, Benedikt       Berliner GC Gatow   4,4/ 5   28   32   32/4,5 
3 * Stolz, Thomas          Braunschweig, GK   6,4/ 7   25   32   32/6,5 

* Hauschild, Robert      Ber GCC Motzener See 12,5/15   17   32   32/12,6
6 Mählmann, Norbert      Vechta-Welpe, GC   6,7/ 8   24   31   31/6,8 
7 Ohloff, Thorsten       GolfRange Berlin   6,9/ 8   22   30   30/7,0 
* Schoone, Michael       Varus, GC         11,5/13   18   30   30/11,6
9 Weigel, Gabriela       Wilkendorf Golfpark  13,5/18   12   28   28/13,6

10 Groß, Sebastian        Pankow v. Berlin, GC   6,4/ 7   20   27   27/6,5 
* Klaere, Henry          Pankow v. Berlin, GC   6,9/ 8   19   27   27/7,0 

12 Schwald, Karl          DD Ullersdorf     12,8/15   12   26   26/12,9
* Holz, Dr. Kerstin      Ber GCC Motzener See 11,1/15   15   26   26/11,2
* Reifenstein, Sabine    Ber GCC Motzener See 12,2/16   13   26   26/12,3
* Matschke, Marco        Ber GCC Motzener See  5,3/ 6   21   26   26/5,4 
* Stewowitsch, Alexander Gross Kienitz, GC  10,1/12   15   26   26/10,2

17 Broxtermann, Jens      Varus, GC         11,2/13   13   25   25/11,3
* Neumann, Uwe           DD Ullersdorf     10,2/12   16   25   25/10,3
* Anders, Bernd          Hohwachter Bucht  12,3/14   12   25   25/12,4
* Boellert, Christian    Ber GC Stolper Heide  13,0/15   12   25   25/13,1
* Köhler, Ingo           Oldenburgischer GC   5,6/ 6   21   25   25/5,7 

22 Lüneborg, Bernhard     Warnemünde GA     12,8/15   12   24   24/12,9
23 Hübner, Jörg           Ber GCC Motzener See 11,3/13   11   22   22/11,4
24 Vogt, Torsten          Bad Neuenahr, GLC  13,2/15   12   21   21/13,3
25 Berding, Albrecht      Vechta-Welpe, GC  14,2/17    7   20   20/14,3
-- Marin, José Antonio    Altenhof, GC       6,7/ 8    6NR   9NR   9/6,8 
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Netto HCP 14,5 bis 22,4

1 1 Klostermann, Falk      Gross Kienitz, GC  15,6/18   22   39   39/14,7
2 2 Fleischhauer, Olaf     GCB Bad Saarow    19,8/23   13   33   33     
3 3 Wagenfeldt, Ursel      Ber GC Stolper Heide 21,3/27    9   32   32     

* Vogt, Axel             Bad Neuenahr, GLC  14,6/17   17   32   32/14,7
5 Ohloff, Christine      GolfRange Berlin  18,1/23   12   31   31/18,2
6 Schachinger, Franz     DD Ullersdorf     20,5/24    9   30   30/20,6
* Renda, Uwe-Ingo        Jakobsberg, GC    16,7/20   15   30   30/16,8
* Klein, Torsten         Gross Kienitz, GC  17,4/20   13   30   30/17,5
* Steinmüller, Sabine    Gross Kienitz, GC  15,7/20   13   30   30/15,8
* Fretter, Bärbel        Ber GC Stolper Heide  18,8/24   11   30   30/18,9

11 Karius, Kerstin        GCB Bad Saarow    16,6/21   10   29   29/16,7
12 Rust, Stefan           DD Ullersdorf     19,9/23    9   28   28/20,0

* Preuß, Gisbert         VcG               19,3/23    8   28   28/19,4
* Möller, Marc           Berlin Prenden, GC  15,8/18   13   28   28/15,9

15 Hardt, Wilfried        Strelasund GmbH & Co 15,9/19   12   27   27/16,0
* Schulz, Anke           Ber GC Stolper Heide  19,4/25   10   27   27/19,5
* Werner, Klaus          Grömitz           17,0/20   10   27   27/17,1

18 Siewert, Sven          Ber GC Stolper Heide  19,5/23    7   26   26/19,6
19 Berg, Claudia          Gut Bissenmoor, GA  19,3/25    7   24   24/19,4

* Renda, Otto            Märkischer GC Potsda 17,8/21   11   24   24/17,9
21 Troesch, Dr. Johannes  Berliner GC Gatow  15,3/18    8   23   23/15,4
22 Loeck, Florian         Mahlow, GC        19,0/22    9   21   21/19,1
23 Mall, Michael          Mainsondheim      18,5/22    5   17   17/18,6
24 Salomon, Silke         Buxtehude, GC     16,8/22    6   15   15/16,9

Netto HCP 22,5 bis 54

1 1 Ronneburg, Dennis      Berliner GC Gatow  30,0/35    8   35   35     
2 2 Bogdanski, Andreas     Ausland-Schweiz   23,2/27   13   33   33     
3 3 Kratt, Lothar          VcG               36,0/43    6   30   30     

* Drüke, Dr. Helmut      Kallin, GC        32,0/38    6   30   30     
* Steinmetz, PD Dr. Anke Golf in Wall      24,8/31    9   30   30/24,9
6 Richter, Susanne       Ber GC Stolper Heide  26,5/33    3   29   29     
* Große, Annette         Ber GC Stolper Heide  23,3/29    7   29   29/23,4
* Diefenthäler, Stephan  Margarethenhof, GAT 31,0/37    3   29   29     
9 Nötzel, Birgit         Berliner GC Gatow  22,8/29    6   28   28/22,9
* Samel, Heike           Gross Kienitz, GC    38/46    4   28   28     

11 Kittel, Julia          Berlin Prenden, GC  27,5/34    6   27   27     
12 Livert, Andreas        Berliner GC Gatow  23,2/27    5   24   24/23,3

* Schmidt, Rosemarie     Ber GC Stolper Heide  28,5/35    3   24   24     
* Haucke, Christine      Berliner GC Gatow  29,0/36    4   24   24     
* Lange, Toralf          Mentzelsfeld      30,3/36    2   24   24     
* Mevißen, Sarah         HH-Treudelberg    36,0/44    0   24   24     

17 Duong, Thanh           Frankfurt, GC GR  33,5/41    2   22   22     
* Cook, Kerstin          Serrahn, GC       23,4/29    3   22   22/23,5
* Fischer, Dagmar        Wilkendorf Golfpark    39/47    0   22   22     

20 Werner, Petra          Grömitz           25,5/32    3   21   21/25,6
* Bohnhoff, Uwe          Berliner GC Gatow  28,5/34    5   21   21     

22 Schökel, Roman         Berliner GC Gatow  29,5/35    3   19   19     
23 Gasser, Eleonore       Ber GC Stolper Heide  24,9/31    2   17   17/25,0

* Schökel, Beate         Berliner GC Gatow  28,5/35    3   17   17     
25 Anders, Bärbel         Hohwachter Bucht  28,0/35    3   16   16     
26 Ernst, Ulrich          Steisslingen, GC  30,5/36    1   15   15     
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Nearest to the Line Damen

1 Fretter, Bärbel        Ber GC Stolper Heide  18,8/24   30/18,9
2 Cook, Kerstin          Serrahn, GC       23,4/29  32 Centimeter  22/23,5

Nearest to the Line Herren

1 Livert, Benedikt       Berliner GC Gatow   4,4/ 5   32/4,5 
2 Neumann, Uwe           DD Ullersdorf     10,2/12  89 Centimeter  25/10,3

Nearest to the Pin

1 Steinmetz, PD Dr. Anke Golf in Wall      24,8/31  3,37 Meter    30/24,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          
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